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Rady Gminy w Zbuczynie Poduchownym

z dnia 6 grudnia 2002 r.

w sprawie ustalenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomo5ci i zwolnien

w 2003 roku.

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 4l ust. I ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym I Dz.IJ. 22001 r. Nr 142, poz. 1591,

22002r .  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,po2.558 iNr  113,  poz.  9841 oraz af t .  5  ia f t .

7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych

lDz.IJ.22002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 16831 uchwala siq, co nastqpuje:

$  1 .

Uchwala sig wysokoS6 stawek podatku od nieruchomo5ci jak nizej:

l/ od grunt6w:
a) zwiqzany ch z prowadzeniern dzialalnoSci gospodarczej,

bez wzglqdu na spo-s6b zakwaliflkowania w ewidencji gruntow

i budynk6w od 1 m'powierzchni
b) pod jeziorami, zajgtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych od I ha powierzchni
c) pozostalych od 1 m' Powierzchni

2/ od budynk6w lub ich czg6ci:
a) mieszkalnych od 1 m' powierzchni uZy'tkowej
b) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej

oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich czqSci zajqtych na
prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej od I m'
powierzchni uTylkowej

c) zajqtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej wzakresie

obrotu kwalifikowanym materiaiem siewnym od I m"
powierzchni uzytkowej

d) zajqtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie
udzielania Swiadczen zdrowotnych od I m' powierzchni

u2ytkowej - 2,50 zl

e) pozostalych od I m2 powierzchni uzytkowej - 3"00 zl

3/ od budowli -2o/oich wartorici okre6lonej na podstawie art' 4 ust. 1 pkt 3

i ust. 3 - 7 ustawy zdnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych.

- 0,50 zl

-  3,38 zt
-  O  1 O  z l

- 0,30 zl

-  13,00 z l

- 8,06 zl



I

- 2 -

$ 2 .

Zwalnia sig z podatku od nieruchomoici w 2003 r. nieruchomodci bgdqce wlasnodci4
lub w posiadaniu wsp6lnot wiejskich i K6trek Rolniczych, kt6re nie s4
wydzier2awione i na kt6rych nie jest prowadzona dzialalno56 gospodarcza.

$ 3 .

Zwalnia sig z podatku od nieruchomo5ci ruroci4gi i przewody sieciroz'dzielczej
wody, budynki lub ich czg5ci bezpo6rednio nviqzane z procesem poboru
i uzdatniania wody, budynki i budowle sluz4ce do odprowadzania i oczyszczania
fciek6w bEd4ce wlasno3ciq Gminy Zbuczyn Poduchowny.

$ 4 .

Zwalnia sig z podatku od nieruchomoSci w 2003 r. nieruchomoSci bqd4ce wlasno5ci4
lub w posiadaniu Ochotniczych Strazy PoZamych wykorzystywane na dzialalno56
statuow{.

$ 5 .

Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy Zbuczyn Poduchomy.

$ 6 .

J Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku
Urzgdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie w roku podatkowym
2003.

Przewodnicz4cy Rady Gminy
rJ"-- p.,t^o ,'

Bo2ena Nowiriska


